
 

 

 

Protokoll föräldramöte den 30 oktober 2021  

 
 

 

Tränarna har ordet 

Födda -10 skulle gått över till att spela på helplan den här säsongen, 

men spelar för närvarande på halvplan. Föräldrar på mötet undrar 

huruvida man kan ”smyga” in lite helplans men detta är inte 

möjligt/tillåtet.   

 

Vi har ont om 10-or (5 st), större delen av laget är 11-or (vi kör med 1 

10-lag och 2 11-lag) Vi kanske kommer åka med färre spelare på 

poolspel (7st) förbundet säger att 10 spelare är optimalt men det blir 

då lång väntan, vi får testa oss fram till en bra lösning.  

 

Poolspel 

15min matcher och tre utespelare  

 

Ekonomi 

Ca 59.000kr i lagkassan just nu, vilket känns bra. Alla avgifter är 

betalda. Serieanmälan kostade ca 20-25.000 kr för 3 lag.  

 

Försäljning 

Senaste försäljningen gick bra, gav ca 14000 kr till lagkassan. Vid 

önskemål om eventuella inköp/aktiviteter så äts lagkassan upp väldigt 

snabbt.  

 

Vad och när ska vi köra nästa försäljning? Vill vi köra en försäljning 

till inför jul eller ska vi köra en efter jul? Förslag finns på 

salamiförsäljning. Beslut fattades att inte ordna en försäljning innan 

jul, det blir på vårkanten som tidigast.  

 

Kan vi anordna en cup för att dra in pengar? Så får barnen lite speltid 

och det blir ett roligare sätt att dra in pengar. Att anordna en cup tar tid 

och information behöver gå ut till externa lag i god tid. Vi satsar 



eventuellt på att anordna en cup i början av nästa säsong. Viktigt att 

alla bidrar och hjälper till i planering och anordning av denna.  

 

Det diskuteras om det finns någon cup att anmäla sig till. Micke 

undersöker om det finns cuper att anmäla sig till och skickar ut 

information via laget.se. Inget beslut i detta är fattat. 

 

Köpa sig fri vid försäljningar? Betala 500 kr varje gång vi har en 

försäljning, är det något vi vill ha? Beslut att skicka ut detta för en 

omröstning så att alla får ta ställning till detta via laget.se. 

 

Ta ansvar 

Extra OVR och sekretariatsutbildning erbjöds. Ingen av deltagande 

föräldrar på mötet gick på OVR utbildningen. Fåtal gick en 

grundläggande sekretariatsutbildningen. Mycket viktigt att alla tar 

ansvar, nästa år är det ett annat läge och vi måste hantera detta inom 

laget. 

 

Städveckor & Ansvarsveckor: Som det ser ut nu så är det var tredje 

vecka och det som kan ändras är vilken dag respektive matcherna är. 

Förslag från förälder att lägga en planering för hela säsongen för att 

kunna byta i tid, kan bli större problem när man får information om 

uppgifter på kort varsel. beslutas att dela upp föräldrar i ”grupper”  

och fördela dessa grupper per ansvarsvecka så att man tidigt vet vilken 

vecka man ansvarar för. Gruppen får sedan komma överens om vem 

som gör vad under respektive vecka.  

 

Hur många ska vara undantagna för ansvar? På hemmapoolspel och 

cuper så kräver det mer folk och då behöver alla som har barn som 

spelar hjälpas åt. På övriga ansvarsområden såsom a-lagsspel och 

städveckor så ska materialare, lagledare, tränare och ismakare kunna 

undantas för ansvar.  

 

Aktivitet/Team buildning? 

Inget bestämdes. 

 

 

 



Övrigt 

Bra att ha extra skridskosnören i backen, de går av lite nu och då och 

inte roligt att stå utan. 

 

Ett par tjejer i gruppen, de börjar bli större och kan behöva mer 

stöttning i omklädningsrum samt runt/på plan av mammor i laget. 

(byter om i damernas omklädningsrum och går in i lagets 

omklädningsrum 15 min innan start).  

 

Behövs mer föräldrar som engagerar sig i föreningen generellt. Mer 

information om vad alla uppgifter innebär efterfrågas.  

 

 

 

 

 

  


